
Certyfikacja rolnictwa regeneratywnego 

Misją powstałej w 2019 roku Fundacji Rozwoju Rolnictwa Terra Nostra jest edukacja oraz 

wdrażanie do praktyki rolniczej Standardu Zintegrowanej Produkcji Regeneratywnej – 

unikatowego podejścia do produkcji rolnej gwarantującego wytwarzanie wysokiej jakości 

produktów żywnościowych przy racjonalnym korzystaniu z zasobów naturalnych i 

szczególnej trosce o biologię gleby. 

Fundacja powstała z myślą o tym, żeby dzielić się wiedzą o Biologizacji i zdrowiu gleby 

oraz tym, w jak dzięki wdrożeniu praktyk rolnictwa regeneratywnego poprawiać jakość 

żywności. 

Fundatorzy to wybitni eksperci z zakresu rolnictwa regeneracyjnego, wieloletni praktycy i 

miłośnicy biologizacji. W Radzie Programowej Fundacji zasiadają przedstawiciele świata 

nauki, przemysłu przetwórczego i rolnicy.  

 

Biologizacja drogą do zrównoważenia w rolnictwie 

BIOLOGIZACJA jest unikalną agrotechniką, opisaną praktykami rolnictwa 

regeneracyjnego, przygotowaną w oparciu o bardzo szczegółowe badania jakości i 

zasobności gleb, szytą na miarę potrzeb i możliwości gospodarstwa. 

 

Dzięki wiedzy i doświadczeniu ekspertów fundacji, każdy rolnik, bez względu na wielkość i 

rodzaj prowadzonej produkcji, może już dziś zacząć wdrażać praktyki biologizacyjne i 

minimalizować negatywny wpływ rolnictwa na środowisko, przy zachowaniu opłacalności 

produkcji i racjonalności w wykorzystaniu zasobów naturalnych. 

 

Fundacji Rozwoju Rolnictwa Terra Nostra edukuje i wspiera rolników w podjęciu zmiany 

na lepsze, zachęcając: 

✓ do zmiany sposobu myślenia o uprawie ziemi, by zyskać większe, wyższej jakości 

plony redukując koszty produkcji, 

✓ do regeneracji gleb, by produkować pełnowartościową żywność z zachowaniem 

troski o życie biologiczne gleby, 

✓ do zwiększania bioróżnorodności, by chronić środowisko naturalne dla przyszłych 

pokoleń. 

Ideą przyświecającą specjalistom fundacji jest przygotowanie producentów rolnych do 

certyfikacji na zgodność ze Standardem Zintegrowanej Produkcji Regeneratywnej. W 

zależności od stopnia zaawansowania gospodarstwa w praktykach regeneracyjnych, przejście 

z rolnictwa konwencjonalnego do biologizacyjnego, czyli regeneratywnego trwa do 3 lat.  

https://fundacjaterranostra.pl/
https://fundacjaterranostra.pl/2022/05/25/rolnictwo-regeneratywne-czym-jest/


 


